

Årsredovisning för
M Arvidsson i Järpen AB

559347-4975

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Arvidsson
Styrelseledamot

2024-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Arvidsson i Järpen AB, 559347-4975, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län Åre kommun, bedriver verksamhet inom ägande och förvaltning av värdepapper, konsultverksamhet, fastighetservice, terrängfordon och event, marknadsföring inom nämnda områden och därmed förenlig verksamhet..

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fortsatt med att ställa i ordning och förbereda för framtida verksamhet vilket inneburit att kostnaderna har varit högre än intäkterna men bolaget har en solid grund att stå på trots detta.

Egna aktier

Antal aktier 250, postens kvotvärde 25 000, dessa aktier utgör 100% av aktiekapitalet och har inköpts för 25 000 kr vid företagets bildande.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	20	5
Resultat efter finansiella poster	-55	776
Soliditet %	100	81,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		775 727
Balanseras i ny räkning		775 727	-775 727
Årets resultat			-55 398
Belopp vid årets utgång	25 000	775 727	-55 398

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	588 177
Årets resultat	-55 398
Summa	532 779
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	532 779
Summa	532 779

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att någon utdelning till aktieägarna inte är aktuell för 2023.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-19 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 459	5 091
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 459	5 091
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 330	0
Övriga externa kostnader		-62 873	-40 870
Personalkostnader		-12 924	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 760	-17 760
Summa rörelsekostnader		-94 887	-58 630
Rörelseresultat		-74 428	-53 539
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		14 673	-226
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 914	492
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	829 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 558	0
Summa finansiella poster		19 029	829 266
Resultat efter finansiella poster		-55 399	775 727
Resultat före skatt		-55 399	775 727
Årets resultat		-55 398	775 727

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	53 280	71 040
Summa materiella anläggningstillgångar		53 280	71 040
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	270 447	127 774
Summa finansiella anläggningstillgångar		270 447	127 774
Summa anläggningstillgångar		323 727	198 814
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 119	5 886
Summa kortfristiga fordringar		3 119	5 886
Kassa och bank			
Kassa och bank		230 933	775 187
Summa kassa och bank		230 933	775 187
Summa omsättningstillgångar		234 052	781 073
SUMMA TILLGÅNGAR		557 779	979 887

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		588 177	0
Årets resultat		-55 398	775 727
Summa fritt eget kapital		532 779	775 727
Summa eget kapital		557 779	800 727
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	179 160
Summa kortfristiga skulder		0	179 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		557 779	979 887

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Kommentar

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 800	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		88 800
Utgående anskaffningsvärden	88 800	88 800
Ingående avskrivningar	-17 760	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 760	-17 760
Utgående avskrivningar	-35 520	-17 760
Redovisat värde	53 280	71 040

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 774	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	142 673	
Andra långfristiga värdepappersinnehav		127 774
Utgående anskaffningsvärden	270 447	127 774
Redovisat värde	270 447	127 774

Underskrifter

Kjell Erik Martin Arvidsson 2024-06-17

Kjell Erik Martin Arvidsson Datum
Styrelseordförande

*Maj Helma Ingeborg
Arvidsson* 2024-06-17

Maj Helma Datum
Ingeborg Arvidsson
Styrelseledamot